1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 TC PROJEKTFINANZIERUNGS GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 615 (SZEŚĆSET PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 615.000 (SZEŚĆSET
PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

2 3 1.199 (JEDEN TYSIĄC STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 1.199.000 (JEDEN MILION STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

3 5 1.569 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 1.569.000 (JEDEN MILION PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH.

5 6 3635 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.635.000 ZŁ (TRZY MILIONY SZEŚĆSET
TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 8 3.633 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.633.000 ZŁ (TRZY MILIONY SZEŚĆSET
TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE)

8 13 4444 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.444.000 ZŁ ( CZTERY MILIONY
CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 13 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 67 TECE GMBH Z SIEDZIBĄ W EMSDETTEN, NIEMCY

67 - TECE SE Z SIEDZIBĄ W EMSDETTEN, NIEMCY

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 40 4444 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.444.000 (CZTERY MILIONY CZTERYSTA
CZTERDZIEŚCI CZTERY) ZŁOTE

40 - 4472 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.472.000,00 (CZTERY MILIONY CZTERYSTA
SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 40 NIE

40 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 643 000,00 ZŁ

2 3 1 227 000,00 ZŁ

3 5 1 597 000,00 ZŁ